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

os. Centrum B 42mkw. 93 tys. zł

ul. Majora 44mkw. 125 tys. zł

ul. Prażmowskiego 852 m kw. 198 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Czarnowiejska 87mkw. 250 tys. zł

ul. Grzegórzecka 136 m kw. 220 tys. zł

ul. Grota Roweckiego 56mkw. 1480 tys. zł

ul. Pilotów 66mkw. 165 tys. zł

dzi alki

Modlniczka 7a 35 tys. zł

Wola Duchacka 8,5 a 16 tys. zł/a

Tonie 14a 8 tys. zł/a

Bronowice 15a 165 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja p<(wierzchnia
v •I
cena J

. . my ■ ■
Lubcza 220 m kw. 120 tys. zł

Koszyce 130 m kw. 130 tys. zł

Tarnów 80mkw. 75 tys. zł

Tarnów 135mkw. 120 tys. zł

mieszkania i-pokojowe
Tarnów 28mkw. 1,4 tys. zł/m2

Tarnów, ul. Lwowska 36,17m kw. 55 tys. zł

mieszkania 2-pokojowt
Tarnów 48mkw. 1,1 tys. zł/m2

Tarnów, ul. Prostopadła 49mkw. 59 tys. zł

mieszkania 3-po kojowe i wi ększe
Tarnów, ul.Mostowa 95mkw. 120 tys. zł

Tarnów, 85,2 m kw. 1,1 tys. zł/m2

Tarnów, Nowy Świat 94mkw. 80 tys. zł

działki

Zawada 60a 1,2 tys. zł/a

Zaczarnie 45a 800 zł/a

Pojawię 56a 15 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz

domy
Nowy Sącz 220 m kw. 200 tys. zl

Limanowa 250 m kw. 270 tys. zł

Gorlice 170mkw. 205 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Krynica 19mkw. 1,8 tys. zł

Nowy Sącz 22mkw. 1,75 tys. zł

Stary Sącz 24mkw. 1,65 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Nowy Sącz 48mkw. 1,3 tys. zł

Krynica 44mkw. 1,5 tys. zł

Nowy Sącz : 37mkw. 1,46 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Gorlice 76mkw. 1,48 tys. zł

Krynica 75mkw. 1,5 tys. zł

Nowy Sącz 60mkw. 1,45 tys. zł

działki budowlane

Limanowa 18a 2,3 tys. zł/a

Nowy Sącz 1Oa 1,7 tys. zł/a

Grybów 14a 1,3 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Klęczany 16a 1,1 tys. zł

Piwniczna 12,5a 1,73 tys. zł/a

Łomnica Zdrój 14a 1,9 tys. zł/a
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TARNÓW ul. Pułaskiego -dwa mie­

szkania na parterze i piętrze

użytkowane obecnie jako jedno,

parter 45 m’ -duży pokój, sypiał

nia, ppok, t piętro 55 m’ -duży

pokój, ppok, kuchnia, I, scho­

wek. Cena 60.000 zł każde mie­

szkanie. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74 .

TARNÓW ul. Westerplatte ■ 4-po-

kojowe 85 m’, k, I, wc, telefon,

po remoncie, lip. Cena 1.300

zł/nf. (0-14) 27-22-55,27-47-

74.

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­

browskiego - 3-pokojowe 59.86

m2, lllp, telefon, parkiety dębo­
we, cena 80.000 z) do negocja-

cji. (0-14) 27-22-55 27-47-74.

2 pokojowe, Mikołajska, 60m2,

kuchnia, umeblowane, 600 USD

+ media. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009_______________

2 pokojowe, Głowackiego, 47m2

nie umeblowane, telefon, 1.000

zł. ♦ media. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ 3-po-

kojowe 91 m’, Ip, telefon. Cena

119.300 zl. (0-14) 26-31-11,

26-14-87.___________________

TARNÓW, ul. p/ Monte Cassino,

parter, pow. 48 m2, cena 53 tys

zl. (0-14) 26-14-87.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 85 m2,

5pokojowe, 1.100 zł/m2. tel.

(014) 21-75-07; (014) 27-52-

37._________________

TARNÓW, ul. Prostopadła, pow.

49 m2, parter, 3 pokoje, cena 60

tys zl. (0-14) 26-14-87.

TARNÓW Mościce ■ mieszkanie

52,4 m2, 2p, k, ł, lip, założona

księga wieczysta, cena 78.000

zł. (0-14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 5-pokojo-

we, pow. 85 m, cena 1100 złm!.

(0-14) 21-75-07, (0-14) 27-52-

37._________________________

TARNÓW, ul. Mostowa. Mieszka­

nie 3-pokojowe, pow. 95 m’ +

dwa garże, cena 120 tys. (0-14)

21-75-07,(0-14)27-52-37.

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ udział

w kamienicy o pow. 94 m’,

3pok, cena 120.000 zł. (0-14)

26-31-11.___________________

TARNÓW, ul. Prostopadła ■ 3-po-

kojowe 49 m2, parter, cena

60.000 zł. (0-14) 26-31-11,26-

14-87.______________________

TARNÓW, ul. Goldhammera. Mie­

szkanie hipoteczne w kamienicy

pow. 149,5 m2,6 pok., wc, I p,

190.000 zł lub wynajem 2.000

zł/mc. (0-14)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Matejki - 2 -pokojowe

56,2 m’, loggia, k, ł, spółdz-

własn, parter, telefon, cena

70.000 zł. (0-14) 27-22-55,27-

47-74.______________________

TARNÓW, ul. Lwowska. # Mieszka-

nieopow.57,4mkw,4p,k,i,

lip, cena 70.000 zł. (014) 22-

49-69._______________-

TARNÓW, ul. Bitwy pod Mantę

Cassino. Mieszkanie 84 m’, 5-

pokojowe, k, I, wc z garażem

murowanym, cena mieszkania

92.400 zł, cena garażu

16.000zl. (014) 22-49-69.

TARNÓW, mieszkanie sprzedam.

014) 27-56-40 w godz. 10-16.

TARNÓW, ul. Nowy Świat. Udział

w kamienicy o pow. 94 m’,

80.000 zł. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW-TANIO ładne pokoje. (0-

14) 21 32 60._______________

TARNÓW. Mieszkanie 73,5m’,

odrębna księga wieczysta, ka­

mienica, cena 62 OOOzł. (0-14)

21 50 53 po 19.00.

TARNÓW, ul. Mickiewicza - mie­

szkanie o pow. 63m2, Ip, 3 po­
koje, kuchnia, łazienka, telefon,

z ks. wieczystą, cena 76 OOOzl.

(0-14) 22 49 69._____________

TARNÓW ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie, pow. 85

m’, 4p,k,I,IIp,cena85tys.zł.

(0-14) 22-49-69.

TARNÓW ■ kamienica, mieszkanie

73.5 m’, cena 62.000zł, odręb­
na księga wieczysta. Tel. (0-14)

21-50 -53 po godz. 19.00.

TARNÓW ul. Bransteattera o pow.

63,5 m2, II p., 3 pokoje. (0-14)

26 31 11.

TARNÓW. Mieszkanie 73,5 m!,

odrębna księga wieczysta, ka­

mienica, cena 62.000 zł. (0-14)

21 50 53 po godz. 18.00.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej.

4 pokojowe, 108m’, parter/wie-

żowiec, dodatkowo 2 duże piw­
nice. 120.000zł. (0-14) 26-00-

02___________________________

TARNÓW ■ pl. Kościuszki, garso­

niera, 28 m!, umeblowana z tele­

fonem, 40.000 zł do negocjacji.

(0-14) 26-00 -02

WIEIC2KA. 2 pokojowe, 51,1m’

parter, hipoteczne telefon, c. o,

strych, 95.000 zł. (0-12) 658-

97-9 18.00-22.00

WIELICZKA. 2 pokojowe, 42.5m’;

l/IVp, balkon, telefon, os. W. Po­

la, 85.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00_________________

WIELICZKA. 3 pokojowe, 61m’

II/lllp, balkon, telefon, Szyma­
nowskiego, 106.000 zł. (0-12)

658-97-93 18.00 -22 .00

ZAKOPANE - Krzeptówki. 2 pokojo­
we, 36m’ komfortowe, z wypo­
sażeniem, stylizowany budynek

typu pensjonat. Hipoteka,

100.000 zl. (014) 26-00-02

ŻABNO - 3 -pokojowe 48 m’, Ip,

blok czteropiętrowy, spółdz-

własn, cena 50.000 zł. (0-14)

27-22-55,27-47-74.

ŻABNO mieszkanie z założoną

KW, 2 pok., k. L, lip., pow.

53,2m2, cena 55 OOOzł. (0-14)

27 22 55.

KUPNO
1 pokojowe. (0-12)425-74-92.

1 pokojowe ok. 40m2: Łagiewni­
ki, Cegielniana, Ruczaj - okolice.

(0-12) 411-26-92_____________

2 pokojowego lub większego na

Kurdwanowie, Woli Duchackiej.

(0-12 429-65-016

2 pokojowe. (0-12) 425-74-92

00 sprzedaży, wynajmu przyjmu­
jemy: mieszkania, domy, parce-

le. (0-12) 422-27-79.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub ma­

łe 2-pokojowe. (0-12) 411-26-

92.

GARSONIERĘ, 1-2 pokojowe. (0-

12) 422-27-79_______________

GARSONIERA lub 1 pokojowe, naj­
chętniej z odpisem w Podgórzu

lub w Śródmieściu. (0-12) 654-

34-51________________________

KRAKÓW Podgórze. Garsoniera

lub 1 -pokojowe, najchętniej
z odpisem. 0 -12) 654-34-51,

0603 268-391________________

KUPIĘ mieszkanie w starym bu­

downictwie do remontu, (0-18)

444-29-63___________________

KUPIĘ niedrogie mieszkanie

w Tarnowie. Tel. (014) 275-640

w godz. 10-16.

KUPIMY mieszkanie o pow, do 50

m2, najchętniej w Mościcach, lub

ok. ul. Szujskiego, Reymonta.

Tel. (014) 27-22-55.

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza,

Olsza, Prądnik Czerwony). (3

12) 411-26-92._______________

MAŁE mieszkanie w Rabce lub

Nowym Targu pilnie kupię. (0-

18) 267-64-53_______________

N. HUTA. 2 pokojowe, jasna

kuchnia, balkon. (0-12) 412-54-

24,413-72-07________________

N. SĄCZ: kupię mieszkanie

ok.3Om’ z jasną kuchnią na I lub

lip. Termin przeprowadzki do

uzgodnienia. (0-18) 442-70-21.

N. SĄCZ, kupię mieszkanie 2-po­
kojowe do 50.000zł, (0-18) 443

61-21________________________

O. SĄCZ, kupię mieszkanie, 0-90-

307-344
____________

P. SĄCZ, małe mieszkanie, teren

nawet pod miastem do kupienia

lub wynajmu (0-18) 44384-74

N. SĄCZ, kupimy mieszkanie: 1,2,

3 pokojowe (0-18) 442-26-57,

444-19-55___________________

PILNIE kupię mieszkanie w atrak­

cyjnym rejonie. (012) 421-30 -

81,0601 46-51-53.

PILNIE kupię mieszkanie. (0-12)

42374-92

POSZUKUJEMY i oferujemy do wy­
najęcia, sprzedaży: mieszkań,
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

umeblowane, 1000 zł *

czynsz

+ media. (0-12) 644-32-97

3 pokojowe, okolice kina Kijów,

81m! po remoncie, częściowo

umeblowane, 1.500 zł + czynsz

+ media. (312) 644-32-97

AON’, Smocza, b. ładne, umeblo­

wane, telefon, 1.300 zł + media.

(312) 632-78-67, 0601 477-

009_________________________

40M1, ul. Smocza, po remoncie,

umeblowane, pralka, lodóka. (0-

12) 421-11-88.______________

4 pokojowe, os. Krakowiaków,

103m2, do wynajęcia, II pozio­
mowe, umeblowane, telefon,

1500 + media. (0-12) 644-32-

97______________ -

50M1 os. Górali, 300 USD + 200

+ media, (01-2) 656-44-74

APARTAMENTY w różnych rejonach

Krakowa oferujemy do wynaję-

cia. (0-12) 411-26-92

APARTAMENT II poziomowy, Dęb­
niki, 240m’, po remoncie, 3.000

USD. (0-12) 634-34-22 w. 183,

632-06-2____________________

APARTAMENT Dietla/Starowiślna,

150m2 telefon, bardzo wys. stan­

dard, pokoje puste, równowar­

tość 1000 USD (0-12) 644-32-

97
_______________

00 wspólnego mieszkania przyj-

mę osobę pracująca ■ kobietę.

(0-18) 444-25-84_____________

00 wynajęcia garsoniera. (314)

21 67 70 po 16.00.

GAJ. Piętro domu, 120m’, kuch­

nia umeblowana, 4 pokoje, 2 ła­

zienki, 1000 zł + garaż, 150 zł.

130. (0-12) 412-54-24 413-72-

07__________________________

MIESZKANIE 2-pokojowe, płatne
z góry, (0-18) 44340-02

MIESZKANIE 30m2, blisko Tamo­

wa, dobry dojazd. (0-14) 79 23

58.

MIESZKANIE 1 pokojowe z kuch­

nią blisko Krakowa, 400 zł + me-

dia. (312) 422-27 -79

MSZANA Dolna, 60m2, samodziel­

ny parter domu, bez mebli,

500zł, (318) 337-25-30

N. SĄCZ ■ do wynajęcia pokoje dla

studentów, (0-18) 442-8392

O. SĄCZ, centrum, da pokoje do

wynajęcia, (0-18) 443-40-02 od

18.00.______________________

P. SĄCZ, Batorego, garsoniera do

wynajęcia, (0-18) 441-49-20 po

18,442-31-72 od 1318

N. SĄCZ, centrum, wynajmę sa­

modzielne mieszkanie 1-osobie,

tanio, (318) 441-23-31_______

N. SĄCZ, przyjmę na mieszkanie

2, 3 osoby, małżeństwo, (318)

441-56-08___________________

N. SĄCZ, os. Millenium, mieszka­

nie 3pokojowwe, wynajmę, 0-

603301-854_________________

N. SĄCZ, wynajmę tanio dwa po­
koje z wygodami, osobne wej­
ście w willi, (0-18) 44394-32

N. SĄCZ, centrum, do wynajęcia

kawalerka umeblowana, z telefo­

nem. „Makabi" N. Sącz, ul.

Lwowska 10 (0-18) 442-26-57,

44341-49___________________

N. SĄCZ, pokoje do wynajęcia,

osobne wejście, kuchnia, łazien­

ka w domu wolnostojącym, (3

18) 443-95-67_______________

O. SĄCZ. Do wynajęcia 2 pokojo­
we, kuchnia, łazienka, telefon.

(0-18) 442-1315_____________

P. SĄCZ. Pokój do wynajęcia od

zaraz. (0-18) 442-16-23 po

15.00.______________________

N. SĄCZ. Wynajmę pokoje dla

grup pracowniczych. (0-18)

44359-35.__________________

N. SĄCZ. Pokój do wynajęcia od

zaraz. (0-18) 442-16-23 po

15.00.______________________

NOWY SĄCZ. 2 pokojowe kuchnia

łazienka tel. cena do uzgod. (3

18) 442-15-15_______________

PILNIE poszukujemy do wynaję­
cia garsoniery lub 1 pokojowego

w Krakowie. (0-12) 411-26-92

PILNIE poszukujemy do wynaję­
cia 2 lub 3 pokojowego dla pra-

cujących. (312)411-26-92

PILNIE poszukuję mieszkania. (0-

12) 425-74-92_______________

POKÓJ z używalnością kuchni i ła­

zienki-ul. Wielicka. 400 zł + me-

dia. (312) 422-27-79

POKÓJ do wynajęcia w okolicy- .

Miasteczka Studenckiego. Do

wynajęcia pokój 2 osobowy. (0-

12) 637-78-17.______________

POSZUKUJĘ do wynajęcia nie-

krempującego pokoju w N. Są-

czu, (0-602)183937

POSZUKUJEMY-garsonier oraz mie­

szkań 1-2 pokojowych. (0-12)

422-27-79

POSZUKUJEMY małych mieszkań

dla osób pracujących. (312)

422-27-79.

POSZUKUJĘ pokoju dla 1 osoby -

ul. Bronowicka, Balicka. (0-12)

422-27-79___________________

POSZUKUJĘ 1 pokojowego • Mi-

strzejowice, Piastów, Centrum

(N. Huta). (0-12) 422-27-79

POSZUKUJĘ1 pokojowego do wy-

anjęcia. (312) 42374-92

POŚREDNICTWO „ARGUS" Urszu­

lańska 27, pilnie poszukuje do

wynajęcia mieszkań, lub domów.

Oferty przyjmujemy bezpłatnie.

(0-14) 26-00-02______________

SOLSKIEGO. Apartament II pozio­
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
sażona, pilnie, 86 OOOzł, do ne-

gocjacji. (0-14) 22 19 32.

ATRAKCYJNY dom 320m2, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, ■ na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (312) 411-23

92_________________________

AZORY ok. 200 m’, dz. 5 .2a, mu­

rowany do zamieszkania,

330.000 zł. (0-12) 421-5325

BALICE 300m2,5 pokoi, łazienka,

telefon, co, 12a, strych do wy­
kończenia, 180.000 zł. 34.

(012) 412-54-24,41372-07

BALICE 300 m’, dz. 18a, piętro do

wykończenia, 200.000 zl. (312)

421-5325

BIEŻNIK k/Zakliczyna ■ dom 130

m’ kryty dachówką, wykończo­
ny; garaż 24 m’, działka 23a. Ce­

na 130.000 zł. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.____________________

BINCZOWA budynek z lokatorem

22a działki 2 ha pola przy dro­

dze, cena do uzgod. (0-18) 445-

00-46_______________________

BISKUPICE. 211,6m’; 23a, do wy­
kończenia, pustak, kryty blachą,

37.000 USD. (312) 656-21-33,

656-21-77___________________

BORZĘTA. Dom 400m2 - tanio, dz.

lOa. (0-12) 272-1332 10.00 -

24.00_______________________

BRONOWICE MAŁE. - 175m’, zabu­

dowa bliźniacza, nowy, 150.000

USD. (0-12) 632-78-67, 0601

477-009_____________________

BRONOWICE. 21 Om’-1/2 kamieni-

cy, z lokalem handlowym,

520.000 zł. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009_______________

BRONOWICE, 180 m’, dz. 2a, sze­

regowy, do zamieszkania,

125.000USD.(312) 421-5325

BRZESKO - dom wolnostojący, 5

pok, 2k, 21, wykończony, parkie­
ty, flizy, C. 0. na gaz, działka 6a,

cena 180.000 zł. (314) 22-49-

69.__________________________

BRZEZOWA. 150m’ 5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, garaż, 15a, ogro­
dzone, 190.000 zł. 090 328-

707_________________________

BURZEŃ k. Tarnowa. Dom wolno­

stojący, parterowy, pow. 78 m’,

dodatkowo garaż 2 pomieszcze­
nia gospodracze, cena 40 tys zł.

(0-14) 26-14-87.

OAZETa

BIURO
OGŁOSZEŃ

Kraków
ul. Starowiślna 10, lel./fax 422-06-03

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13

Grzegórzecka 27, 10-18
Szeroko oferta mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY
- gars. 30 nf, ul. Krakusa, lll/ll, nadbudowa • 72tys.zl

• 1 p. 36 rrf, ul. Zubrzyckiego, Vl/X, loggia, tel - 85 tys. zl

- 2p. 51 m2, d. Bobrowskiego, Vl/X, balkon, tel. -150 tys. zł

- 2p. 40 m’, ul. Wrocławska, I/V1II, balkon -120 tys. zl

- 2p. 46 m2, ul. Strzelców, VII/XIV, loggia, tel. -106 tys. zł

• 3p. 52 nf, ul. Jaremy, ll/X, loggia, tel. - 128 tys. zl

• 3p. 57 m2, ul. Podedwórze, Vl/X, balkon, tel. -11 4 tys. zł

CENTRUM TARNOWA. Sprzedam

kamienicę, 4 ładne mieszkania,

strych, piwnice, oraz lokal han­

dlowy, cena; 110 000 USD. tel.

(314) 27 56 40 w godz. 10-16.

CIĘŻKOWICE ■ dom 110 m’, goto­

wy, 8p, 31,2k, działka 7a, cena

220.000 zl. (314) 22-49-69.

CZCHÓW - Zapora. Domek letni­

skowy, 6.500 zł. (0-14) 68301-

27 po 20.00.

CZERNICHÓW. 39a, budowlana,

nieuzbrojona 600 zł/a. 0602

266-874_____________________

DĄBROWA Tarnowska - dom 270

m’, jednorodzinny, całkowicie

wykończony, działka 5a. Cena

200.000 zł. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.____________________

DOBCZYCE 60m’, drewniany, wo­

da, prąd, gaz, kanalizacja, tele-

fon, 58.000 zl. 090 328-707

DOBCZYCE 240m’ komfort 4 poko-

joe, 2 łazienki, salon, kominek,

garaż, 10a. 230.000 zł. 090

328-707_____________________

DOBCZYCE dom nowy wykończo­
ny, wszystkie media. (0-12)

271-1355___________________

DOBRA k/Limanowej, nowy dom

jednorodzinny, do wykończenia,

działka 11 a, 99.000zł, (0-18)

337-2330___________________

DOM 140 m’, dz.32a, ładna oko­

lica, Alwernia, 145.000 zl. 90-

. 1 2) 423-06-02

DOM 450 m’ + budynek 150 ni2,

dz.11a, ok. ul. Wielickiej, dobry

dojazd, 650.000 zł. (0-12) 423

06-05_______________________

DOM drewniany, (chałupa góral­
ska) do przeniesienia oraz dział-

ka budowlana. (318) 265-24-93

DOM dwukondygnacyjny, pow.

całkowita 184 m2, pow. użytko­
wa 144,9, dz.7a, komfortowy,

całkowicie wykończony, ok. Za­

kliczyna, cena • 170 tyś. zl (do

negocjacjij.tel. (314) 27 22 55.

DOM dwukondygnacyjny, stan

surowy otwarty, połowa bliźnia­

ka, pow. 190 m’, działka ■ 3a,

możliwość odkupienia działki

o pow. 7,5a przyległej do budyn­
ku w cenie 12tyś. zł. Instalacje-

woda, prąd, kanalizacja, Osiedle

Lwowska-Południe, cena • 85

tyś, zl. lei. (0-14) 27 22 55

DOM dwukondygnacyjny, pow.

200 m’, działka 11a wszystkie

instalacje wewnątrz budynku,

tynki wewnętrzne, Glowaczowa

k/Dębicy, cena ■ 31 tyś. USD.

tel. (0-14) 27 22 55.

DOM piętrowy ■ wszystkie media -

12 km od Tarnowa - sprzedam.

Tel. (314) 79-27-10.

DOM w ładnym zakątku Orawy.

(0-18) 265-24-93

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)

090 328-707________________

DREWNIANY ■ płazówka góralska,

2 izbowa, rozebrany, 8.500 zł.

(318) 262-99-60

DWUDNIAKI k. Tarnowa. Domek

drewniany letniskowy, pow. 40

m’, cena 15tys. zł. (0-14) 21-75-

07, (0-14) 27-52-37.

FILIPOWICE gm. Zakliczyn - do­

mek 117 m’ letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty, in­

stalacje: prąd woda, działka 60a

rekreacyjna. Cena 60.000 zł -

możliwość zapłaty w ratach. (0-

14) 27-22-55,27-47-74.

GAJÓW. 300m’, 96a, cegła, kryty

blachą, częściowo podpiwniczo­
ny, z 1992r, 330.000 zł. (012)

656-21 -33,65321-77.

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2, do wy­

kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707

GM. BACiECHOWiCE. Styl góralski ■

dom do wykończenia tynki

i podłogi, 2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łazienki, garaż, 8a,

200.000 zl. 090 328-707

GM. SIEPRAW. 120m’ murowany,

podpiwniczony, prąd, woda, gaz,

3 pokoje, kuchnia, 90.000 zł.

090 328-707________________

GM. WIELICZKA 110m’woda, gaz,

C. 0 . telefon, budynek gospod.

11 Om’, magazyn 500 m’,

80.000 USD. 090 328-707

GOSŁAWICE ■ dom parterowy,

drewniany oraz 2 budynki go­
spodarcze. Cena 35.000 zł. (0-

14) 27-56-40, w godz. 10-16.

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domem i zabudowaniami nieda­

leko Krakowa. Tanio. (312)

389-61-82___________________

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domemm i zabudowaniami nie­

daleko Krakowa. TANIO. (312)

389-61-82___________________

GOSZCZA. 220m’, 30a, 15 letni,

pustak, otynkowany, kryty da­

chówką, do wykończenia,

230.000 zł. (012) 656-21-33,

65321-77.__________________

GRÓDEK n/D, ośrodek wypoczyn­

kowy hotel, restauracja, kempin­
gi, 1.19ha, 600.000zł, .Media-

lor’(0-18) 442-23-81

ILKOWICE Dom drewniano -muro­

wany na działce 5 arów, 3 poko­
je, (możliwość dodtkowego za­

kupu działki), pow. 100 m’,cena

36 tys. (314) 22-49-69.

JANOWICE k. Tarnowa. Gospodra-

stwo rolne, pow. 4,20 ha, cena

30 tys. zł. (0-14) 21-75-07, (0-

14) 27-52-37.

JAWORZE DOLNE-dom 180 m’, 6

pok, k, I, wc, poddasze ■ strych

użytkowy, V pomieszczeń go­
spodarczych, działka 40a, kana­

lizacja (szambo-przelewowe).

Cena 200.000 zl. (014) 2331-

11(8-17).___________________

JODŁÓWKA Tuchowska ■ dom 70

m’, drewniany, parterowy, budy­
nek gospodarczy, działka 1,71

ha. Cena 50.000 zł do negocja-

cji. (314) 27-22-55,27-47-74.

MÓWCE. 230m’, 5a, 10 letni,

cegła i pustak, kryty blachą,

330.000zł. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77___________________

JURKÓW k/Dobrej, stary dom

drewniany, w centrum miejsco­
wości na małej działce,

33.000zł, (318) 337-25-30

JURKÓW k/Dobrej, chałupa w do­

brym stanie na cele letniskowe,

dwie izby, piec chlebowy, prąd,

studnia, działka 21a, 40.000zł,

(318) 337-25-30_____________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las, strumyk, 3ha,

75.000 zł. 090 328-707

K/GD0WA. 220m’, do małego

wykończenia, dz. 20a, ogrodzo­
na, 135.000zł. 090 323707

KAMIENICA DOLNA. 120m’ czę­
ściowo wykończony, możliwość

zamieszkania, dz. 18a,

50.000zl. (314) 682-94-80

„PREVflR” SKAWINA

(0-12) 276-10-33, 276-36-11

OBNIŻKA 15%
bloczków

z betonu komórkowego (min. 500 szt.)

Zzw. PUSTAKÓ WSKA WIŃSKICH
(skorzystaj z ulgi budowlanej)

AS/

DANAX

Duży wybór mieszkań,

działek, domów
Pełna obsługa prawna

656-21-77,
656-21-33'

ul. Limanowskiego 1

Projekty gotowe domów
Inwestprojekt ❖ Gottwald

Bisprol ❖ Agrobisp

J Kraków

Hurtownia „CONRAD”
"abp" sprzedaż montaż

SIDING
Boazeria PCV, kamień elewacyjny, blacha aluminiowa

tel. 647-04-33 os. Piastów 61
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

na do uzgodnienia. (0-14)27-22-

55,27-47-74.________________

LUSŁAWICE. Gospodarstwo 4ha

(0-18) 444-88-56

ŁAPANÓW 150m2 3 pokoje, kuch­

nia, 2 łązienki, telefon, garaż, 6a,

230.000 zl. 090 328-707

ŁAPANÓW. 200m!, dz.6a, 6 pokoi,

garaż, telefon, komfortowy, dom

z 1992,220.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00___________

ŁĘKA Siedlecka ■ dom 330 m2,

wykończony, komfort, możli­

wość wydzielenia dwóch odręb­
nych mieszkań, działka 1.5 ha.

Cena 75.000 USD. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.

ŁĘKAWICA - dom 118 m2, stan su­

rowy otwarły, zadaszony, dział­

ka 6a, cena do uzgodnienia. (0-

14) 27-22-55,27-47-74.

ŁUCZYCE. 304m! stan surowy

otwarty, ciekawe rozwiązania ar­

chitekt. 210.000 zl. (0-12) 415-

00-20_______________________

ŁUSŁOWICE. Gospodarstwo 4ha.

(0-18) 444-88-56_____________

ŁYSOKANIE, 140 m2, dz. 47a, za­

gospodarowana do zamieszka-

nia. (0-12) 421-56-25
________

MALT pensjonat k/Krynicy, do

wykończenia, 280.000 zł. (0-18)

471-47-28.___________________

MĘCINA k/Limanowej, chałupa na

cele letniskowe, dwie izby, prąd,

woda, gaz ziemny, działka 10ar

pod lasem, dojazd drogą asfalto-

wą, 25.000zł, (0-18) 337-25-30

MIETNIÓW Wieliczka. 1/2 domu,

60m2 + piwnice ■ do remontu

55.000 zl. (0-12) 658-97-93

MOŚCICE-BLIZNIAK 130m2, ocieplo­

ny, działka 8,5a, cena 120

OOOzl. (0-14) 33 00 53.

MOŚCICE. Dom dwukondygnacyj­

ny, zamieszkały, pow.115 m2,

działka 27 a, oraz zakład prze­
twórstwa mięsnego - hala ■

o pow. 600 nT, cena 500.000

zl. tel. (0-14) 27 22 55.

MUSZYNA dom -pensjonat, ogród

6,5ar, cena: 280.000zł (0-18)

443-84-74___________________

MYŚLENICE centrum. Dom 300m2,

dz. 7,5a. (0-12 272-13-32

10.00-24 .00

MYŚLENICE. Dom 290m2 stan su­

rowy, dz. 18a, atrakcyjna lokali­

zacja, możliwość działalności

usługowo-handlowej, przy zako­

piance. OKAZJA. (0-12) 272-13-

32 10.00-24,00______________

N. SĄCZ, oś. Wólki, dom segment,

pow. całkowita 190m2, działka

2,5a 195.000 „Makabi" N. Sącz,

Lwowska 10 (0-18) 442-26-57

N. SĄCZ, Wielopole, dom do wy­
kończenia na 20ar, (0-18) 443-

21-04_______________________

O. SĄCZ, centrum, dom 21 Om2, +

60m! na działalność z telefonem

na działce 8a, (0-18) 441-42 -90

N. SĄCZ, ulica przelotowa, kamie­

nica, 170m2, działka 7ar,

145.000zł, ,Mediator’(0-18)

442-23-81___________________

P. SĄCZ, dom 415m2, obiekt użyt­
kowy 170m2, 120.000USD,

,,Mediator”(0-18) 442-23-81

Q. SĄCZ, Milkowa -dom, 150m!

w stanie surowym 60.000zl (3

18) 44384-74_______________

R. SĄCZ, Tarnów, gospdoarstwo

rolne 3ha wraz z zabudowania­

mi, działka budowlana 40at (0-

18) 44384-74_______________

N. SĄCZ, dom w stanie surowym

zamkniętym w Szczawnicy

150.00Qzl (0-18) 443-84-74

N. SĄCZ, Niskowa, nowy jednoro­
dzinny, superkomfort, działka

6ar 220m2 150.000zł (0-18)

44384-74

N. SĄCZ, Niskowa stary dom do

remontu, murowany, cena:

40.000zł (0-18) 44384-74

O. SĄCZ, przedmieścia, nowy dom

pow. 300m2, działka 10ar pod

wszelka działkalność 65.000

USD „Makabi” N. Sącz, Lwów-

skałO (0-18) 442-26-57

P. SĄCZ, przedmieścia -dom dwu­

rodzinny 300m2, nowy, działka

29ar, 100.000USD .Makabi" N.

Sącz, Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57_______________________

N. SĄCZ, przedmieścia, dom jed­
norodzinny 150m2, do lekkiego

wykończenia, działka 61 ar,

170.000zł .Makabi" N. Sącz,

Lwowska 10 (0-18) 442-26-5Z

N. SĄCZ, centrum -kamienica

czynszowa, pow. 240m!

i 500m! z lokalami handlowymi

100m2 -wolne, 150.000USD

i 200.000USD .Makabi” N.

Sącz, Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57_______________________

N. SĄCZ, Barskie, dom bliźniak,

240m!, działka 5ar .Makabi" N.

Sącz, Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57_______________________

N. SĄCZ ■ Niskowa. Dom. (0-18)

444-25-84 wieczorem

NOWE Żukowice ■ dom 194 m!,

parterowy, murowany, 4 pok, ga­
raż wolnostojący, działka 10a.

Cena 190.000 zł. (0-14) 26-31-

11,26-14-87.________________

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m2 budynki go­
spód. 3ha, 50.000 USD. (0-14)

26-00-02____________________

NOWY Targ, nieduży dom komf.

8a, 135.000 zL (0-18) 267-64-

53__________________________

OCHOJNO. 150m2 15a, budynek

z 1996, pustak kryty blachą, nie-

podpiwniczony, c. o . gaz., prąd,

woda, szambo, 250.000 zł. (3

12) 656-21 -33,656-21 -77

OKOL. GŁOGOCZOWA. Dom, ładny

duży z przynależnościami,

600.000 zł. (0-12) 42306-02.

OLSZA 300m! 2,72a; 6 pokojowe,

3 łazienki, 2 kuchnie, służbówka

• samodzielna, garaż, 600.000

zł. 57. (0-12) 412-54-24, 413

72-07_______________________

OLSZA. 140m2 do generalnego re­

montu, 4 mieszkania, 2 wolne,

210.000 zł. 14. (012) 412-54-

24,41372-07_______________

OS. KLINY dom sprzedam lub wy-

najmę. (0-12) 429-24-21

OS. NA STOKACH. 280m2,

90.000 USD (0-12) 656-44-74

PASTERNIK. 600m2 dz. 14a, do

wykończenia. (0-12) 656-44-74

PASTERNIK. Stan surowy zamknię­
ty, 700m2, 550.000 zł. możli­

wość prowadzenia dział, gostro-

nom. (0-12)415-0325

PAWLIKOWICE. 1202 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a, do

wykończenia, 105.000 zł. 090

328-707

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m!,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42 .000 zł. 090 323

707_________________________

PILNIE! Tarnów. Umeblowany do­

mek do zamieszkania od zaraz,

cena do uzgodnienia. (314) 21-

99-85._______________________

PIWNICZNĄ dom letniskowy, cało­

roczny, superkomfortowy, dział­

ka 1 Dar, ogrodzona, pełne media

1 żO.OOOzł (318) 443-84-74

PLEŚNA k/Tarnowa ■ dom 81 m!,

parterowy, murowany, działka

49a, cena 40.000 zł. Istnieje

możliwość zamiany na garsonie-

rę. (314) 21-75-07,27-52-37.

PLEŚNA • dom wykończony

o pow. 139 m!, na działce 11 a.

Tel. (314) 79-8376.

POGÓRSKAWWola • dom 210 m!,

prąd, gaz, szambo, telefon, dział­

ka 59a, cena 45.000 USD. (3

14) 27-22-55,27-47-74.

POGÓRSKA WOLA k. Tarnowa.

Dom murowany parterowy, pow.

100 m!, budynek gospodarczy

murowany, działka 47 arów, ce­

na 90 tys. zł. (314) 21-75-07,

(314) 27-52-37.______________

PRĄDNIK Czerwony, 150m2 3,3a;

garaż, 380.000 zł. 19. (012)

412-54-24,41372-07

PRZEBIECZANY. 100m2 slan suro­

wy otwarty, 80.000 zl. (012)

415-00-25___________________

PRZYBORÓW k/Brzeska. Posia­

dłość: 250m2 wykończony +

bud. gospodarczy, dz. 92a,

100.000 USD. (0-ł4) 26-00 -02

RABKA - chałupa regionalna z bali

15a ziemi, 60.000 zł. (318)

26Z-64-53___________________

RACIBORSKO, woda, gaz, instal. C .

0. garaż, stodoła, 1,7ha lasu,

170.000 zł. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zł. 090

328-707

RACIBORSKO (5km od Wieliczki)

200m2; 1,7ha zlasem, zabud. go­
spód. do wykończenia, 160.000

zł. (312) 658-97-93 18.00 -

22.00

ROPICA POLSKA k/Gorlic. Zabu­

dowania mieszkalno-gospodar­
cze w dobrym stanie, 3ha tanio.

(318) 35311-23 po 16.00

RYGLICE - dom parterowy, muro­

wany 80 m2, działka 70a. Cena

35.000 zl. Tel. 0602 72-57-83.

RZUCHOWA. Dom stan surowy, za­

mknięty, 260 m!, bez instalacji,

200.000 zł. (0-14) 27-52-37 lub

21-75-07.

RZUCHOWA k/Tarnowa. Tanio

dom i 27a, sprzedam. Rzuchowa

ul. Końcowa 133.

SIEDLISZOWICE. Dom murowany

położony na 2 ha działce, gaz,

prąd, woda (3 pokoje, kuchnia),

cena do uzgodnienia. (014) 27

56 40 w godz. 1316.

SIEDLISZOWICE. Sprzedam dom

murowany położony na 2h dział­

ce, gaz, prąd, woda, (3 pokoje,

kuchnia), cena do uzgodnienia,

tel. (0-14) 27 56 40 w godz. 13

16._________________________

SIEMIECHÓW. Sprzedam dom par­

terowy, drewnianya oraz gospo­
darstwo rolne o pow. 5,5h (pole

orne, las), tel. (314) 27 56 40

od 1316.

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m2

prąd, woda, 24a, 180.000 zł.

090 328-707.________________

SKRZYDLNA, gm. Dobra, przedwo­
jenna modrzewiowa willa do­

brym stanie + zabudowania

gosp, działka 48a, 95.000zł, (3

18) 337-25-30

SłOMNIKI-OKOLICE. 120m2, piętro­
wy, dz. 30a, stajnia, stodoła, mu­

rowane, 140.000 zl. 123.(012)

412-54-24,41372-07

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tam.

160m2 4 pokoje, kuchnia, łazien­

ka, dz. 9a, uzbrojona, ogrodzo­
na, 80.000 zl. (314) 26-00-02.

SOBONIOWICE, 100 m2, dz. 33a,

do remontu, 130.000 zł. (0-12)

421-56-25___________________

SPRZEDAM dom oraz działkę bu­

dowlaną, tel. (0-14) 27 56 40 od

1316.______________________

SPYTKOWICE nowy dom ocieplony

250 m2. dz. 1,5 ha, 270.000 zł.

(0-18) 267-64-53_____________

ST. SĄCZ, gospodarstwo rolne,

dom zabudowania gospdoarcze,

4ha ziemi w tym 2 ha lasu,

350.000zl (0-18) 44384-74

SUFCZYN gm. Dębno ■ dom 150

m2, wolnostojący, wysoki stan­

dard wykończenia, działka 79a.

Cena'65.000 USD. (0-14) 26-

31-11,26-14-87.

SUFCZYN k/Wojnicza • dom 70

m!, drewniany, działka 60a. Ce­

na 50.000 zt. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.

SWOSZOWICE. 260m2,17a, do za­

mieszkania, cegła, pustak, kryty

blachą, częściowo podpiwniczo­
ny, 450.000zt. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77

SZCZEPANOWICE za Nową Hutą

dom murowany dz. 3 ha zabud.

gosp. sad. 0602 266 874.

SZCZODRKOWICE, 240m! do wy-

kończenia, dz. 97a, ładne poło­
żenie, materiały. 0602 266-874

SZCZODRKOWICE 100m2 dz. 29a,

sad. 0602 266-874

SZCZUCIN - parterowy 110 m!,

prąd, gaz, C. O, możliwość

podłączenia telefonu, działka

10a, budynek gospodarczy. Ce­

na 85.000 zt. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.

SZCZYTNIKI. 100m2, murowany, 3

pokoje, brak łazienki, 55.000 zł.

PILNE! 120. (0-12) 412-54-24,

41372-07___________________

TARNOWIEC, dom stan surowy za­

tonięty sprzedam. Cena 22.000

USD, tel. (014) 27-56-40

w godz. 10-16.

TARNOWIEC. Sprzedam dom

w słanie surowym zamkniętym.

Cena; 22 000 USD. tel. (314)

27 56 40 w godz. 10-16.

TARNÓR, Wałki. Dom dwupozio­

mowy 220 m2, działka 42 ary,

budynek gosp. garaż, media, ce­

na 42.000 USD. (014) 27-22-

55.__________________________

TARNÓW, Rolnicza ■ dom w zabu­

dowie szeregowej o pow. 216

m!, stan wykończenia 90% na

działce o pow. 4,5 a ♦ przyzie­
mie pod usługi, cena 250.000

zł. (314) 26-31-11,(8-17).

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Maku­

szyńskiego) • dom wolnostojący

300 m2, 8 pok, 3 łazienki, wyso­
ki standard wykończenia, dział­

ka 10a. Cena 450.000 zt. (314)

2331-11 (317).______________

TARNÓW ul. Zamkowa • zabudowa

bliźniacza o pow. 300 m!, dział­

ka 4.9a, cena 220.000 zł. (314)

26-31-11 (317).______________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza ■ dom

240 m2 w zabudowie bliźniaczej,

działka 9a, cena 240.000 zt. (0-

14) 2331-11 (317).

TARNÓW ul. Zamkowa - dom 200

m2, wolnostojący, III kondygna­
cje, 6 pokoi, salon, kuchnia, 2 ła­

zienki. Cena 170.000 zł. (314)

26-31-11 (8-17).______________

TARNÓW Gumniska - połowa do­

mu 94,4 m2,3 pok, k, 1, działka

5.16a, garaż, 120.000 zt. (314)

22-49-69.____________________

TARNÓW, ul. Wilsona ■ dom parte­

rowy z poddaszem, działka 5a,

cena do uzgodnienia. (314) 27-

22-55._______________________

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego •

dom 160 m2, wolnostojący,

działka 6a, cena 200.000 zt. (0-

14) 2331-11 8-17.___________

TARNÓW, ul. Zagumnie - dom 60

m2, parterowy, murowany, dział­

ka 10a (możliwość dokupienia

działki), cena 40.000 zł; (314)

26-31-11,2314-87.

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza • dom

177 m2, stan surowy, zabudowa

bliźniacza, działka 7.3a. Cena

150.000 zł. (314) 26-31-11,

26-14-87.____________________

TARNÓW, ul Chrobrego ■ 220 m2,

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy zamknięty, tynki zewnętrzne,

garaż, poddasze do zagospoda­
rowania, działka 5.3a. Cena

90.000 zł do negocjacji. (0-14)

27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, oś. Zbylitowska Góra -

dwukondygnacyjny, wykończo­
ny, parter domu zagospodarowa­
ny pod działalność handlowo -

usługową, na I i II piętrze pomie­
szczenia mieszkalne. Obok wol­

na hala 150 m2 na produkcję,

hurtownię. Działka 8,4a. Cena

260.000 zt. (314) 27-22-55,

27-47-74.

TARNÓW, Pogórska Wola • 170

m2, stan surowy zamknięty,

prąd, gaz, C. 0., działka 8a, ogro­
dzony. (314) 105.000 zt. (0-14)

27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, ul. Towarowa • budynek

mieszkalno usługowy po czę­
ściowym remoncie: piwnice 199

m2, parter 150 m2, poddasze

102 m2, nowe instalacje. Cena

320.000 zt. (314) 27-22-55,

27-47-74.

TARNÓW Krzyż - dom 219 m2

pow. całkowitej, 110 m2 mie­

szkalnej, stan surowy zamknię­
ty, zrobiona stolarka, instalacje

doprowadzone do budynku,
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
nici Iw ńr sosna

I Doradztwo techniczne I pomiary u klienta

I Drewno sosnowe lub mahoniowe (merantil
I Okucia obwiedniowe niemieckiej firmy ROTO

I Szkło kw -1,1 -1,6 W/m3

I Okna malowane farbami SlKKENS i SIGMA

Tarnów, ul. Zakładowa 5, tel. (014) 22-32-79,0 602/ 77-47-05

Niskie ceny

Minimum ceny
Maksimum jakości

Nasza firma jest jedną z najstarszych firm w branży okiennej.
Oferujemy Państwu nowoczesne okna PCW TRAS ECO 9001

wykonane z ekologicznego profilu bezołowiowego
oraz ekskluzywne okna DREWNIANE. Przestrzeń

międzyszybową standardowo wypełniamy
Argonem. Opcjonalnie wyposażamy okna w szyby

niskoemisyjne K=1.1 oraz rygle antywłamaniowe.
Na życzenie Klienta wykonujemy nietypowe

okna o dowolnym kształcie.

KNASA.

CENTRALA-SKAWINA

UL. KRAKOWSKA 87

(012) 276-27-76

KRAKÓW

UL. KLIMECKIEGO 14

(012) 423-67-00 WEW. 234

UL. OPOLSKA 12, 423-71-96

UL. NA ŁĄKACH 18,643-01-11

UL. DIETLA 49, 421-93-90

OS. ŻABINIEC,
UL SOLSKIEGO 1/11,632-82-80

ULDAUNA 20, 655-99-44

OS. ZŁOTA JESIEŃ 11A, 648-02-94

Wymiary Ceny netto

wPLN

900x1500
PCW Drewno

370 zł 447 zł

1200x1500 422 zł 530 zł

1500x1500 625 zł 771 zl

900x2250 426 zł 521 zł

‘Warunkiem skorzystania z promocji jest złożenie zamówienia do 3l.KI 1 .98 r.

Termin odlrioru okien objętych promocją: PCW ■ od 15.1 .1999 r., DREWNIANE - od 1.11 .1999 r.

PROMOCJA
C Bezpłatna infolinia

0800 13-00-79
www. tras, pl

•1
• BIELSKO-BIAŁA: (033) 146-693 • MYŚLENICE: (012) 274-28-46 • NOWY SĄCZ: (018) 444-10-76

• NOWY TARG: (018) 266-31-52 • PODŁĘŻE: (012) 281-90-13 •WIELICZKA: (01 2) 278-57-95

• WĘGRZCE k /Krakowa: (012) 285-89-48 • ŻEGOCINA: (014) 613-20-98 • RZESZÓW: (017) 622-102 wew. 21

•TARNÓW: (014) 220-166 • EAPCZYCA: (01 4) 61 1-60-37 • PRZEMYŚL: (01 6) 678-60-88
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SPRZEDAŻ
TARNÓW, Os. Zbylitowskie. //Dom

wolnostojący na działce 4 ary,

stan surowy otwarty, pow.130

m!, 4p, 21, t k, gaz na działce,

woda przyłącz w budynku, cena

87.000 zł. (014) 22-49-69.

TARNÓW oś. Zbylitowska Góra.

Bliźniak stan surowy otwarty, 2x

150działka 6,4 ara, cena 70

tys. zł, całość. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW. Dom murowany 135 m!

*

6,5 ha ogrodu do remontu, ce­

na 120.000 . Teł. (014) 275-640

wgodz. 10-16.

TARNÓW. Dom drewniany o popw.

80 m! * działka 3 ar, cewna

75.000 zł. (014) 275-640

wgodz. 10-16.

TARNÓW - duży dom niewykoń­

czony, instalacje, stolarka, ga­
raż, ogrodzony. (0-14) 21 30

11, wieczorem.

TARNÓW ul. Fredry 8. Dom parte­

rowy, działka ok. 4a. (0-14) 21

0180.______________________

TARNÓW. Sprzedam dom drewnia­

ny o pow. 80 m! oraz 3a, cena

75 OOOzł. tel. (0-14) 27 56 40

wgodz. 10-16.

TARNÓW. Sprzedam dom drewnia­

ny, parterowy, cena; 55 OOOzł.

tel. (0-14) 2756 40 wgodz. 10-

16._________________________

TARNÓW. Sprzedam dom murowa­

ny 135 m! oraz 6,5h ogrodu, do

remontu, cena:120 OOOzł. tel.

(0-14) 27 56 40 wgodz 10-16.

TARNÓW. Duży dom niewykończo­

ny, stolarka, instalacje, ogrodzo­
ny, garaż. Tel. (0-14) 21-30 -11

wieczorem.

TARNÓW. Duży dom nie wykoń­

czony, instalacje, stolarka, gara­
że, ogrodzony. (0-14) 21-30 -11

wieczorem.

TARNÓW. 200m!, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media,

całkowicie wykończony, wnętrze

w drewnie, do zamieszkania od

zaraz. Atrakcyjna cena. (0-14)

27-35-70.____________________

TARNÓW, Czerwona. Bud. mie-

szkalno-przemystowy
* maga­

zyn + hala-440m!, dz. 31a_prze-

mysłowa, uzbrojona. 450.000zł.

(0-14)266062

TARNÓW • Zagłobice, dom 200

m!, w stanie surowym z drewnia­

ną stolarką, dz.7a, uzbrojona,

90.000 zł. (0-14) 264)04)2

TARNÓW-WAtKI. Willa 420m', pięk­
nie położona, stan surowy,

otwarty, dz. 39a, 150.000 zł. (0-

14) 26-004)2________________

TARNÓW ■ os. Lwowska - Płd. po­

łowę bliźniaka 190 m! w stanie

surowym otwartym, dz 3a, moż­

liwość dokupienia 8a, 85.000 zł.

(0-14)26-00-02______________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,

możliwa działalność gospod.

160.000 zł. 090 328-707

TRZEMEŚNIA. 150m! do zamie­

szkania i wykończenia, prąd, wo­
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

prąd, gaz, woda, szambo. Cena

500 zl/a. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74._______________________

BISTUSZOWA k/Tuchowa ■ działka

lOa, budowlana, uzbrojona. Ce­

na 500 zł/ar. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.____________________

BOCHNIA ul. Wiśnicka, działka bu­

dowlana 10,5 a. (0-14) 612 60

8L__________________________

BOGUMIŁOWICE. Działka komercyj­
na 1 ha, od autostardy, cena ca­

łości 100.000 zl. (0-14) 21-75-

07, (0-14) 27-52-37.

BOGUMIŁOWICE. Dwie działki bu­

dowlane, uzbrojone po 50 arów,

istnieje możliwość podziału, ce­

na 1000 zł/ar. (0-14) 21-75-07,

(0-14) 27-52-37.

BOGUMIŁOWICE -Centrum. Działka

budowlana 23 ary, cena 1000

zł/ar. (0-14) 21-75-07, (0-14)

27-52-37.

BOH. WRZEŚNIA. OKAZJA! Działki

pod garaże, ok. 20m! uzbrojone,

pozwolenia, projekty. 9.500 zł.

/działkę, 119.(0-12)412-54-24,

413-72-07___________________

BOLEŃ. 9,5a prąd, woda, gaz

w drodze, przy drodze asfalto­

wej, 4.200 zł/a. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77_______________

BURZYN k/Tuchowa ■ 15a, bu­

dowlana, w zabudowie szerego­
wej, przy ulicy, całkowicie uzbro­

jona, cena 1.200 zl/a do nego­
cjacji. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.

CENTRUM MYŚLENIC. 25a, prze­

mysłowa, atrakcyjna lokalizacja.

(0-12) 272-13-32 10.00-24.00

CHEŁM. 54a częściowo budowla-

na. 0602 266-874____________

CHEŁMIEC k/N. Sącza, woda, gaz,

przyłącz elektryczny, kanaliza­

cja, telefon, pozwolenie na budo-

wę, 0601-491-541___________

CHEŁMIEC k/N. Sącza. 95a przy

trasie (0-18) 441-11 -13

CHORĄGWICA 28a, prąd, gaz

w drodze, 23.000 zl. (0-12) 421-

56-25_______________________

CHROSNA 23a, prąd, woda, gaz na

działce, 32.000 zł. (0-12) 421-

56-25

■i

TARNÓW ul. Przemysłowa 27

tel./fax (014)27-32-76
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Zapraszamy pn-pt 7.00 - 17.00 sob 7.00 -13.00

® CENTRUM TARGOWE CHEMOBUDOWA KRAKÓW S.A.

_

30-706 Kraków, ul. Klimeckiego 14.

Tel. (0-12) 656-14-66, 656-11 -71, 423-6760 w. 280 I 283,

fax (0-12) 656-19-76

CZCHÓW, parcela budowlana 38a,

gaz, cena 45 OOOzł. (0-14) 21

70 78, wieczorem.

DABROWANTarnowska ■ 1.16 ha,

uzbrojona, rolna z możliwością

zabudowy, cena 5.500 zł. (0-14)

27-22-55,27-47-74 .

DĘBICA centrum. Działka usługo­
wa pod pawilon usługowy, pełne

uzbrojenie pow. 523 m!, 45tys.

zł/a, do negocjacji.0-14) 27-22-

55.__________________________

DĘBICA-działka rekreacyjna 28a,

650 zł/a. (0-14) 670-57-53 po

17__________________________

DĘBICA - budowlane 13, 10a,

uzbrojone, atrakcyjne. (0-14)

670-57-53 po 17_____________

DĘBICA. 10-13a budowlane,

uzbrojone, atrakcyjne. (0-14)

670-57-53 po 17.00

DĘBICA. Rekreacyjna 28a. 650

zł/a. (0-14) 670-57-53 po 17.00

DĘBNO. 50a budowlana przy E-4,

cena do negocjacji. (0-14) 686-

49-69_______________________

DĘBNO. 28a budowlana, uzbrojo-

na, przy E-4 . (0-14) 665-86-30

DUŻY wybór działek w okolicach

Krakowa. (0-12) 415-00-25

DZ. BUD. 28a, Iwanowice woj.

krakowskie, 300 zł/a. (0-12)

388-40-60___________________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oar, Stani­

sław Wojtas, Bilsko, Łososina

Dolna nowosądeckie, (0-18)

444-82-72___________________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oar, Stani­

sław Wojtas, Bilsko Łososina

Dolna, nowosądeckie, (0-18)

444-82-72___________________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oar, Stani­

sław Wojtas, Bilsko, Łososina

Dolna, nowosądeckie, (0-18)

444-82-72___________________

DZIAŁKĘ budowlaną uzbrojoną,

pięknie położoną sprzedam. Tel.

(014) 27-56-40 w godz.10-16.

DZIAŁKA widokowa w rejonie Gó­

ry Marcina w Tarnowie, pow. 31

arów, cena 200 zł/ar. (0-14) 27-

52-37,217-507.______________

DZIAŁKA usługowa jako rezerwa

terenu z możliwością inwestowa­

nia pow. 20,69a ul. Chemiczna,

cena do uzgodnienia.

DZIAŁKA budowlana 29a, uzbrojo­
na. Ratnawy k/Wojnicza, 200 m

od E4. Cena 700zł za ar. Tel. (0-

14) 78-90-81.________________

DZIAŁKA nad jez. z widokiem na

zamek niedzicki. 0602 882-148,

0601 919619_______________

GM. MYŚLENICE-PORĘBA. 25a bu­

dowlana (możliwe ewentualne

raty). (0-12) 272-15-84 wieczo­

rem .

GORLICE Zagórzany. Budowlane,
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

prąd 100m, gaz 60m, wod. ■

kan. w realizacji, szer. 20-28m -

trapez, 42.000 zł. (0-12) 656-

21-33,656-21-77____________

POGÓRSKA Wola k/Tarnowa ■

działka budowlana, całkowicie

uzbrojona, cena 750 zł/ar. (0-

14) 21-7567,27-52-37.

POJAWIĘ - działka 56a, częściowo

budowlana, gaz, prąd, cena

15.000 zł. (0-14) 22-49-69.

POŁOM Duży k/Wiśnicza, 53a,

ogrodzony sad z częścią budow­

laną, 25.000zł, (0-18) 337-25-

30__________________________

PORĘBA k/Myślenic. Atrakcyjna

działka 30 lub 50a (0-12) 272-

15-84

PRĄDNIK BIAŁY. Wa, budowlana,

częściowo uzbrojona. 0602

266674_____________________

PRZEGORZAŁY 6a, woda, gaz, prąd

w drodze, 20.000 zł/a. (0-12)

421-56-25

PRZYSZOWA. LAS 67a, cena do

uzodnienia. (0-18) 440-10-97

11.30-12 .30 prosić Bożenę Po­

rębę_________________________

RABKA i okolice działki bud. i bud.

- usługowe także przy Zakopian-

ce. Pilnie. (0-18) 267-64-53
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SPRZEDAŻ
RADŁÓW k/Tamowa ■ działka zale­

siona 91a. Cena 16.000 zl do

negocjacji. (0-14) 21-75-07,27-

52-37._______________________

RADŁÓW ■ pole 1,49 ha. Cena

25.000 zł. (0-14) 21-75-07,27-

52-37._______________________

BADOM centrum. 4185m: z prze­
znaczeniem na centrum budow-

lano-handlowe 21 USD/m’. (0-

58) 665-63-33,090 39-88-70

RATNAWY. Działka o pow. 29

arów, wszystkie media, cena

800 zł/ar. (014) 22-49-69 .

RATNAWY k. Wojnicza • działka

budowlana, 29a, uzbrojona,

200m od A4, cena 700zł/a. (0-

14) 78 90 81._______________

RUDAWA dz. 58awtym 19a bud.

media, 45:000 zł. 0602 266

874,________________________

RYMANÓW okolice ■ 24 ha tereny

rolne i leśne, pięknie położone,

cena 140.000 zł. (0-14) 27-22-

55,27-47-74.________________

RZADKA 12a, gaz, woda, prąd, ka­

nalizacja, 10.000 zł/a. (0-12)

421-56-25___________________

RZESZOTARY 22a prąd, gaz, woda,

przy drodze asfaltowej, szer.

30m, 2.000 zł/a. (0-12) 656-21-

33,656-21-77_______________

RZUCHOWA o pow. 8a, budowlana,

uzbrojona, cena 1.000 zł/a. (0-

14) 26-31-11 (8-17 .) .

SKOTNIKI 7,94a kompletnie

uzbrojona, kwadratowa, 35.000

zł. (0-12) 656-21 -33,656-21 -77

SŁOMNIKI. 28a ze starym domem.

(0-12)285-81-81_____________

SŁONA k/Zakliczyna ■ działki re­

kreacyjne o pow. 10 i 28 arów.

Cena 250 zł/ar. (0-14) 21-75-

07,27-52-37.________________

SPRZEDAM ładne, uzbrojone dział­

ki w Koszycach Małych, tel. (O-

14) 27 56 40 od 10-16.

SUCHA BESKIDZKA. Działka

z rozpoczęta budową w pasażu

handlowym. (0-32) 267-46-57.

SZCZAWNICA. DZIAŁKA komercyjna,

pow. 14,51 ara przy przełomie

Dunajca, cena 145 USD za 1 m!.

(0-14) 27-52-37,217-507.

SZCZEPANOWICE • 37a, rolno ■ bu­

dowlana, uzbrojenie: prąd, gaz,

szer dz. 20 m. Cena do uzgo­
dnienia. (0-14) 27-22-55,27-47-

74.__________________________

SZCZEPANOWICE n. Dunajcem.

Atrakcyjnie położona rekreacyj­
na 10a. PILNE! (0-12) 657-88-

52__________________________

SZCZUCIN ul. PHudskiego ■ usługo­
wa 2,64 ha przy drodze Szczu­

cin • Mędrzechów, budynek użyt­
kowy z przeznaczeniem na ma­

gazyn i biura - 300 m’. Całość

250.000 zł. (0-14) 26-31-11 (8-

in_________________________

ŚLEDZIEJUW1CE-STRUMIANY 8,5a;

woda, gaz, prąd, 26.000 zł. (0-

12) 656-21-33, 656-21-77

TARNÓW ■ Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliźniak,

cena 15.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17.).______________________

TARNÓW ul. Vetulani (Zbylitowska

Góra) ■ budowlana 2,8a z funda­

mentami pod .bliźniak", cena

9.000 zł. (0-14) 26-31-11 (8-

in_________________________

TARNÓW Koszyce Wielkie, działka

budowlana, pow. 14 a, cena

800zł/m;. Tel. (0602) 725-783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położona.

(0-14) 27-21 -73.

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa •

23,23a, budowlana, uzbrojenie

w ulicy, 40.000 zł całość. (0-14)

27-22-55.____________________

TARNÓW, ul. Romanowicza ■ dział­

ka 9.20a, usługowa, cena 5.500

zł/a. (0-14) 26-31-11 8-17 .

TARNÓW, ul. Romanowicza ■ dział­

ka 10a, usługowa, cena 75.000

zł całość. (0-14) 26-3ł-łl 8-17.

TARNÓW, ul. Jastruna ■ działki 5a,
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

plac menewrowy. ogrodzony,

oświetlony, wynajme lub podejmę

współpracę. (0-12) 415-61-62

ILKOWICE k/Niedomic ■ lokal

z przeznaczeniem na sklep, 70

m?, woda, prąd, 2 linie telefonicz­

ne. (0-14) 27-22 -55,27-47-74 .

KRAKÓW. Lokal ok. 85m' (prąd,

siła) do wynajęcia. (0-12) 656-

40-49

KRAKÓW. Lokalu pow. 150m! na

giełdę poszukuję. 0604 412-

052_________________________

KRYNICA, centrum, lokal do wyna­
jęcia 65m;, 0-601-490-750

LOKAL pow.130m!, na działal­

ność lub magazyn -wynajmę,

mieszkanie +pokoje do wynaję-

cia, (0-18) 443-06-47

LOKAL handlowy, Szymanowskie­
go, 60m!, bud. wolnostojący,

1.200zł, „Mediator"(0-18) 442-

23-81_______________________

LOKAL biurowy 45m! 3 pomie­
szczenia, parter, OLSZA - rejon

Krakchemii, stan idealny. 1.500

zł. mieś. (0-12) 411-26-92

LOKAL frontowy 70m! w trakcie

adaptacji ■ do wynajęcia. (0-12)

658-07-35__________________

LOKALU na sklep zoologiczny do

10m!-poszukuję. 0604 412-052

MAGAZYNY (od 36m! do 5000m’)

do wynajęcia. (0-12 411 -26-92

MISTRZEJOWICE. Lokal biurowo-

handlowo-usługowy 60m! par­
ter, telefon, 80.000 zł. (0-12)

623-23-22. w.183,632-08-52

MYŚLENICE centrum. Do wynaję­
cia 250m! na działalność han­

dlową, wys. standard. (0-12)

272-13-32 10.0324.00

N. SĄCZ, centrum Ip, do wynaję­
cia lokal biurowy 85m2, 0-601-

490-750____________________

O. SĄCZ, okolice, budynek do pro­
dukcji, lokal ul. Lwowska, (0-18)

440-30-38___________________

P. SĄCZ, centrum, lokal 60m!,

z telefonem, wszystkie media na

biura, hurtownie, gabinet, (0-18)

44142-90

Q. SĄCZ, Gorzków, 100m2,

17zł/m2, „Mediator"(0-18) 442-

23-81_______________________

li. SĄCZ, centrum, 85m!, do wy­
kończenia, piętro, rozliczenie na­

kładów w czynszu, „Media-

tor’(318) 442-2381

N. SĄCZ, centrum -do wynajęcia

na Ip, lokal biurowy pow. 80m!.

„Makabi" N. Sącz, Lwowska 10

(0-18) 442-26-57_____________

N. SĄCZ. Do wynajęcia sklep ■

80m!, przy ul. Lwowskiej. 0602

683-987_____________________

N. SĄCZ centrum ul. Zakościelna

4.120m2, 4 pokoje + zaplecze

socjalne, telefon, alarm, parking

na 3 samochody. (318) 442-33

95 lub 442-02-60

OKAZJA! 10km od centrum N. Są­
cza, przy drodze krajowej, obiekt

magazynowo-produkcyjny

400m!, każda działalność, duży

przydział mocy, działka 11 a,

4.000zł/m-c, ,Mediator"(0-18)

442-2381___________________

OLSZA luksusowy dom do wyna­
jęcia 2.000 USD do negocj. 57.

(312) 412-54-24,41372-07

PŁASZÓW. Magazyny od 160rtf do

4.600 m2, 12zl/m!, biura od 20m!

do lOOOrrf, 7zl/m2 * VAT. 115.

(0-12) 412-54-24,413-72-07

POSZUKUJEMY lokali w ciągu han­

dlowym ■ do wynajęcia. (0-12)

411-26-92___________________

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu

biurowego 200-300m2 nan sie-

dzibę firmy. (0-12) 411-26-92

PRĄDNICKA. Budynek gospodar­
czy, dz. 12a prąd, woda, 10.000

zt/mies. 126. (0-12) 412-54-24,

413-72-07

PRĄDNIK CZERWONY. 1 .600m!,

budynek 4 kondygnacyjny, do

wykończenia, cena do uzgodnie­
nia. 131. (0-12) 412-54-24,

413-72-07___________________

TARNÓW, ul. Bernardyńska - lokal

180 m!, na biura, pod usługi, 3

duże pomieszczenia, wewnątrz •

stan surowy, cena do uzgodnie­
nia. (0-14) 27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ lokal ■

mieszkanie w kamienicy 90 m', 3

pok, Ip, na biura, gabinety lub in­

ną działalność, cena 1.500 zł/m-

0.(0-14)27-22 -55,27-47-74 .

TARNÓW, ul. Mieszka I, sklep par­

terowy, pow. 40 m!, cena 1500

zł za m-c . (0-14) 26-14-87.

TARNÓW, okolice dworca. Lokal

360 m! + piwnice, stan surowy.

Lokal nadający się pod gastro­
nomię, restaurację, cena do

uzgodnienia. (014)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Krakowska ■ lokal

220 m!, Ip, na biura, gabinety lub

handel. Czynsz 4.000 zł * VAT.

(0-14) 21-75-07,27-52-37.

TARNÓW, ul. Nowy Świat - budy­

nek 500m!, wolnostojący, pod

biura, przychodnię, gabinety lub

inną działalność, możliwość wy­
najmu po połowie, cena

2500zł/m-c. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.

TARNÓW- CENTRUM. Lokale pod

biura, gabinety, pow. do 250 m,

I piętro, cena 6 zt/m2 do wynaję­
cia. Tel. (0-14) 27-52-37, 217-
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

71-13, 0/601-852-015.

CIĄGŁA sprzedaż na raty ciągników rolni­

czych, prasy, przyczepy, 1,2 - osiowe z ki-

prem, ładowacze, rozrzutniki, kosiarki, kom­

bajny, kopaczki oraz inne maszyny rolnicze.

K. Michniak, Łapczyca 33. (014) 61-275-

48, 0602-51-76-84______________________

CIĄGNIKI C-330, 328, ciągła sprzedaż. Piasz-

czak, Łętownia k/Jordanowa. (018) 267-56 -

73

PRZYCZEPĘ bagażową z plandeką, dwuosio­

wą, sprzedam. (012) 65-90 -322, 278-34-20

w. 198
______________ ___

PRZYCZEPA 4t, wywrotka, stan idealny. (014)
411-509 .

PRZYCZEPKĘ bagażową 2,20x1,20x0,60 reje­
strowaną - sprzedam. (014) 66-310-38.

WÓZEK widłowy GPW 2504, automatyczna

skrzynia, silnik Perkins, 3 cylindry w ideal­

nym stanie. (012) 388-55-09 po 18:00

ALARMY, autoblokady, immobilisery, central­

ne zamki, znakowanie. (012) 644-45-17,
Cienista 12.

AUTOSZYBY: (012) 658-77-33 Wielicka 122.

BLACHARSTWO, LAKIERNICTWO, mechanika, po­
wypadkowa płyta, holowanie. Kraków

Bursztynowa6 (012) 415-26-52

PRZEPROWADZKA - fachowo. (012) 643-46-

83

TRANSPORT do 1,5t Ford Transit. Nowy Sącz
0/601-526-584.

______ ___

TRANSPORT Transit - tanio, solidnie, kraj, za-

granica.(0-14) 241-869, (0603) 276-703.

USŁUGI transportowe 11, faktura VAT (0-18)
441-60-21, (0601) 957-041.

____

TRANSPORT, kraj - zagranica, spedycja, od

1T - 24 ton. 012/641-00-07
_______

ŻOKIEM tanio. (012) 266-04-87

RADIOODTWARZACZ samochodowy „Philips"
DC 330 -stanidealny.Tel,(0-14) 21-26-27.

SKRZYNIĘ samowywrotną na 3-strony do sa­
mochodu Lublin, Mercedes, Iveko. (014) 66-

310-38

SPRZEDAM nowe, używane części do każdego

typu Mazdy. (018) 27-526-14 wieczorem.

FDD Transit Maxi, październik - sprze­
dam. Tel. (0-14) 267-869 .

STAR 200,1988, fabryczny nominalny, I wła­

ściciel, plandeka, niedrogo. (0-18) 44-26-

014.'
_ ____

STAR 28 chłodnia, po remoncie, 1984,

7.000zł. Tel.(0-14) 26-67-82.

NIERUCHOMOŚCI

BOCHNIA - mieszkania 30-160 m2 z ulgą bu­

dowlaną. „Archidom11 (014) 611-86-61.

BRZESKO! ul. Starowiejska mieszkanie M-5,

72,5m2 - sprzedam. (01,4) 68-62-943.

BRZESKOI MIESZKANIE 3-pokojowe 60m2,

komfortowe, l-piętro. (014) 66-309-35 .

BRZESKOI Mieszkanie 50m2, 3 pokojowe

sprzedam (014) 66-302-29, 68-63-849___

DĘBICA - ul. Strumskiego: mieszkanie 39m2,

1 pokój, I piętro na szybką sprzedaż. Cena:

41.500 zł. tel. (014) 676-08-00 .

USŁUGI W ZAKRESIE
• ogłoszenia prasowe

w cenach redakcji
• ubezpieczenia na życie
• fundusze inwestycyjne
• ubezpieczenia majątkowe
• samochodowe

OC, AC, NW, Zielona Karta

POLECA

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

CENTRUM HANDLOWE" 1 piętro
ul. Mickiewicza 27

34-100 Wadowice

DĘBICA -. Agencja Nieruchomości „ROTEX“

40 ofert mieszkań do sprzedaży. (014) 676-

08-00 ._________________

KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE. Garsoniera 24 m!, Ip,

telefon, własność hipoteczna, tel. (090) 31-

49-19.
___ ___ ____

M-2, 34 m2,1 p. Kurdwanów, sprzedam lub

zamienię na większe. (012) 654-46-25 wie­

czorem.

ABiBO$p.zo.o.
lei. (0-14) 611-15-90, (0-602) 448-914

NOWOCZESNY, OGRODZONY

KOMPLEKS
BUDYNKÓW MIESZKANIOWYCH

zlokalizowanych
w Bochni przy ul. Wygoda

<

Mieszkaniu hipoteczne od 30 do 160 m!

Zapewniamy garaże. ,

N.SĄCZ: 49m!, IXp, os.Barskie. „Kontrakt" (0-

18) 442-32-50.
_ _____ _

N.SĄCZ, oś.Grodzkie 2 pok. 36,5m!, parter,
43.000zł „Makabi" Lwowska 10 (0-18)

442-26-57, 443-41-49

N.SĄCZ, garsonierę z telefonem, lip - sprze-

dam (0-18) 442-21 -57
______

NOWY Sącz, mieszkanie komfortowe, 57,5m!

cena przystępna (0-18) 445-70-73, (0601)
28-37-30___ ________ ________

NOWY Sącz - mieszkanie M-4, własnościowe

62nT (0601) 407-050 lub (090) 295-403.

TARNÓW, os. Zielone. Sprzedam mieszkanie

- 49 m;, 65.000zł. Tel.(0-14) 26-90-69.

TARNÓW. Własnościowe 74 m’ z telefonem -

sprzedam. Tel. (0-14) 26-86-88.

HUTA, Biuro Nieruchomości - kupimy miesz­
kanie 2-pokojowe, sprzedamy działki. (012)
643-63-85 .

TARNÓW. Dom 230 m2, dwa garaże, wykoń­
czony. Tel. (0-14) 26-74-17.

.

DWUOSOBOWY: paniom, matce z dziećmi. Kra­

ków, Gołaśka 1/42, (012) 425-57-48

N.SĄCZ: 2-pokojowe 65m!, stare budownic­
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